comunidade, conforme 

especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa 

Jurídica, PRO SERVICE SOLUTIONS 
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrito no 

CNPJ nº 15.214.591/0001-77, que 
apresentou proposta no valor total de R$ 
16.000,00 

(Dezesseis mil reais), tudo em 
conformidade com os documentos que 
instruem este 

Processo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 22 de dezembro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 

Prefeita 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº